
UCHWAŁA NR 5/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Związku Gmin Regionu Płockiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 w związku z art. 73a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami), art. 212 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami), § 9 ust. 2 Statutu Związku Gmin 
Regionu Płockiego oraz Uchwały budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2025 rok Nr 33/VII/2024 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 13 grudnia 2024 roku,Zgromadzenie Związku Gmin 
Regionu Płockiego postanawia:  

 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2025 rok Nr 33/VII/2024 Zgromadzenia 
Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 13 grudnia 2024 roku, wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 Dochody ogółem budżetu Związku zwiększa się o kwotę 49.980,00 zł., tj. po zmianach ustala się 
dochody ogółem budżetu Związku w łącznej wysokości 2.409.174,68 zł.   

2) w § 1 w pkt 1) dochody bieżące budżetu Związku zwiększa się o kwotę 49.980,00 zł., tj. po zmianach 
ustala się dochody bieżące w  łącznej wysokości  

2. 409.174,68 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej. 

3) w § 2 Wydatki ogółem budżetu Związku zwiększa się o kwotę 49.980,00 zł., tj. po zmianach ustala się 
wydatki ogółem budżetu Związku w łącznej wysokości 2.409.174,68 zł.   

4) w § 2 w pkt 1) wydatki bieżące budżetu Związku zwiększa się o kwotę 49.980,00 zł., tj. po zmianach 
ustala się wydatki bieżące w łącznej wysokości  

2. 409.174,68 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej. 

  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Związku Gmin Regionu 
Płockiego, który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 
za 2025 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego 
 
 

Marcin Zawadka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401BC7FE-9814-4495-9DB3-4E2C07A7CCE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 5/II/2025 Zgromadzenia ZGRP                                

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

w złotych 

 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(3-4+5) 

1 2 3 4 5 6 
 

bieżące 
    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 966 483,70 0,00 49 980,00 2 016 463,70 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 49 980,00 49 980,00 

 
bieżące razem: 2 359 194,68 0,00 49 980,00 2 409 174,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 652,68 0,00 0,00 440 652,68 

 
Ogółem: 2 359 194,68 0,00 49 980,00 2 409 174,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 652,68 0,00 0,00 440 652,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401BC7FE-9814-4495-9DB3-4E2C07A7CCE7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 5/II//2025 Zgromadzenia ZGRP z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

Strona 1 z 1 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki 
bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 356 794,68 2 356 794,68 1 916 142,00 932 000,00 984 142,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 406 774,68 2 406 774,68 1 966 122,00 932 000,00 1 034 122,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 980,00 149 980,00 149 980,00 0,00 149 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 2 359 194,68 2 359 194,68 1 918 542,00 932 000,00 986 542,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 409 174,68 2 409 174,68 1 968 522,00 932 000,00 1 036 522,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401BC7FE-9814-4495-9DB3-4E2C07A7CCE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


